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Kristoffer Tung  
Rørvikveien 14        
7105 Stadsbygd  

 

Svar på tilleggsinformasjon om lys i veikryss i Stadsbygd sentrum 

Angående den dårlige lyspæren til gatelyset i krysset har jeg spurt enhetsleder for 
kommunalteknikk ang. drift av disse og han forteller at det er Indre Fosen kommune som har 
ansvaret for gatelysene i Stadsbygd. Vedlikehold av gatelysene er satt bort til Rissa kraftlag, 
og når det gjelder bortfall av enkelte lys, så blir de ikke skiftet ut enkeltvis, men tatt med når 
de har fått melding om flere. Dette ut i fra at kraftlaget leier bil med lift for å utføre denne 
utskiftingen. Enhetsleder for kommunalteknikk skriver at kraftlaget er gjort oppmerksomme 
på lyspunktet og da vil skifte dette når de tar neste runde med utskiftinger. 

Kommunen har fått inn flere henvendelse tidligere ang. fartsgrensen gjennom Stadsbygd 
sentrum. Dette er fylkesvei og kommunen får ikke gjort noe med saken rent praktisk da det 
er fylket som må bestemme om fartsgrensen skal reduseres her. Det kommunen kan gjøre 
er å sende ønske om endring av fartsgrense til fylkeskommunen ut i fra en del kriterier som 
brukes for å beregne anbefalt fartsgrense for en bestemt strekning. Jeg kan foreta en 
fartsgrenseberegning, men jeg vil anta at det ikke vil bli aktuelt med 30-sone pga. at det er 
snakk om hovedveien gjennom området. 30-soner benyttes mer i særskilt tettbygde strøk 
som boligfelt osv. Så min antagelse før beregning er at det blir mest aktuelt søke om 
reduksjon av fartsgrense til 40-sone med anbefaling om anleggelse av fartshumper for å 
sørge for at fartsgrensen blir overholdt. 

Jeg tar med ønske om senket fartsgrense og gatebelysning til Trafikkfaglig råd, da det er de 
som bestemmer om innspillet blir tatt med i trafikksikkerhetsplanen. I trafikksikkerhetsplanen 
lister kommunen opp tiltak som ønskes utført både på kommunale og fylkeskommunale 
veier. De fylkeskommunale tiltakene gjennomføres ved at fylket prioriterer midler til 
gjennomføring. Kommunen videreformidler hvilke tiltak vi ønsker prioritert utført langs 
fylkeskommunale veier ut i fra prioriteringslisten i trafikksikkerhetsplanen. 

 

Med hilsen 
Magna Wean Haugen 
arealplanlegger 
Plan 
magna.wean.haugen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97110935 
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